Дата складення переліку осіб, які мають право на участь у Загальних Зборах акціонерів 

Товариства – на 23 годину 25 лютого 2026 р. 

Загальна кількість акцій Товариства станом на дату складання переліку осіб, які мають 

право на участь у Загальних Зборах акціонерів Товариства - 44 846 377 (сорок чотири мільйони 

вісімсот сорок шість тисяч триста сімдесят сім) штук. 

Загальна кількість голосуючих акцій Товариства станом на дату складання переліку осіб, 

які мають право на участь у Загальних Зборах акціонерів Товариства – 27 221 599 (двадцять 

сім мільйонів двісті двадцять одна тисяча п’ятсот дев’яносто дев’ять) штук.